UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          / PGDĐT

V/v triển khai xin ý kiến Góp ý Dự thảo

hồ sơ Dự án Luật Nhà giáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão,  ngày       tháng 5 năm 2024

  Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS .

Thực hiện Công văn số 1505/SGDĐT-TTr ngày 24/5/2024 của Sở

GD&ĐT Hải Phòng về việc xin ý kiến đối với Dự thảo hồ sơ dự án Luật Nhà

giáo, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện một

số nội dung sau:

1. Tổ chức việc nghiên cứu, góp ý Tờ trình Dự án Luật Nhà giáo, Dự thảo

2 Luật Nhà giáo (gửi kèm công văn này) tới từng CBQL, GV, NV thuộc đơn vị.

Góp ý vào Phiếu xin ý kiến dự thảo hồ sơ dự án Luật Nhà giáo (gọi tắt là Phiếu

xin ý kiến - Gửi kèm công văn).

2. Tổng hợp Kết quả xin ý kiến dự thảo hồ sơ dự án Luật Nhà giáo (gọi tắt

là Bảng tổng hợp - theo đơn vị trường - Mẫu gửi kèm).

3. Nộp các Phiếu xin ý kiến và Bảng tổng hợp về Phòng GD&ĐT (đ/c

Doanh nhận và Lưu) trước ngày 29/5/2024.

4. Phòng GD&ĐT tổng hợp gửi Thanh tra Sở trước ngày 30/5/2024 (bản

điện tử gửi qua email: Thanhtra@haiphong.edu.vn).

Kính đề nghị các trường nghiêm túc triển khai thực hiện đúng tiến độ, đạt

hiệu quả, đảm bảo quyền lợi của Nhà giáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trương Thị An

mailto:Thanhtra@haiphong.edu.vn

		2024-05-25T09:56:04+0700
	Việt Nam
	Trương Thị An <truongthian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-27T08:08:16+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-27T08:08:24+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-27T08:08:24+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!